
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 1021 - Б 

30 октомври 2018 г. 

Подадени са заявления, вх. № РГ-06-2179-1 от 31.08.2018 г. и вх. № РГ-06-2180-1 
от 31.08.2018 г., за допускане на Преслав Флоров до изпит за придобиване на право за 
извършване на дейност като брокер и съответно като инвестиционен консултант, които 
ще се проведат на 10.11.2018 г. и съответно на 11.11.2018 г.  

В рамките на едномесечния срок за произнасяне от страна Комисията за 
финансов надзор по подадените от Преслав Флоров заявления за допускане до изпитите 
за брокер и инвестиционен консултант, са постъпили заявления, вх. № РГ-06-2180-1 от 
18.09.2018 г. и от 20.09.2018 г., от Преслав Флоров за оттегляне на подадените от него 
заявления за допускане до изпитите за брокер и за инвестиционен консултант  

Предвид липсата на изрична правна уредба в Наредба № 7 относно 
възможността за прекратяване на образувано производство за допускане до изпит 
поради оттегляне на подаденото заявление са приложими общите правила на 
Административнопроцесуалния кодекс (АПК).  

Съгласно чл. 56, ал. 1 от АПК административният орган прекратява 
производството по искане на страната, по чиято инициатива то е започнало, освен ако в 
закон е предвидено друго. Доколкото Преслав Флоров е инициирал 
административното производство в качеството му на лице, на което принадлежи 
правото да образува административното производство, то той може да се разпореди с 
това право, включително разполага с предоставената в ал. 1 на чл. 56 от АПК правна 
възможност за прекратяване на образуваните по негова инициатива производства.  

Въз основа на гореизложеното, на основание чл. 13, ал. 1, т. 30 от Закона за 
Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 56, ал. 1 от АПК 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 

Прекратява образуваните със заявления, вх. № РГ-06-2179-1 от 31.08.2018 г. 
и вх. № РГ-06-2180-1 от 31.08.2018 г., производства за допускане на Преслав Флоров 
до изпит за придобиване на право за извършване на дейност като брокер и като 
инвестиционен консултант, които ще се проведат съответно на 10.11.2018 г. и на 
11.11.2018 г. 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението подлежи на обжалване пред 
Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му. Обжалването не 
спира изпълнението на индивидуалния административен акт. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 


